Spandaviensi 1861 p. 8. — 115 (*semperve hyacinthina* =
apollineu

N. Heinsius) *nec hyaccintia* R, *sed hyac eras.*; *nec hiantia* septem codd. Heinsii; *nec candida vel mollia* codd. plurimi; scripsi: *nec ianthina*. 138 (macte cj. R. Merkel) *nocte* codd.; *noctem* R sed *c m²* in ras., *m eras.*; interpunxi. 144 (aut) *atque vulg.* cf. H. A. Koch, *acta rer. gymnas.* Berol. 1862 p. 401 (R: *haud*, corr. *aut*). 196 (*cauto* = N. Heinsius) *cautae* R. 217 (*fati-gatae perimendo* — *novercae*) *fatigatae praebendo* — *novercae* R; correxit N. Madvig adv. crit. II p. 78. cf. met. IX, 198. 219 *Ioniacas inter* R, *sed cf. ad her.* IX, 73. 227 (*epulo*: N. Heinsius) *epula* R. (cf. Pauli epit. Fest. p. 82 M.) *epulis vulg.*: *recte ut docent e. g. met. IV, 765. fast. II, 327.* 247 (*scire* cj. R. Merkel) & (*vulg. ut*) . . *sciet* R; interpunxi. 254 interpunctionem sustuli *ut supra I, 145.* 269 (*columba*) *corona* R. 300 (*sumpsit* = Charis. G. L. I p. 104 K; Priscian. Gr. L. II p. 333 H.) *sumit* R et 'membranae castigationes' Heinsii. 308 (*praedam* cj. R. Merkel) *quaedam* R; *locus haud dubie corruptus est*; *quae dat gaudia, voce proba vel q. d. g. nocte,* p. *vel quae dant gaudia noctis, ama* P. Burmann. N. Madvig in notis marginalibus: *quo (an qua?) dat gaudia noctis, ** ipse conieci: quod iuvat et, quae dat, gaudia noctis habet.* [330 *sulpor* R.] 356 *Laudamia* R. 361 (*Quis*) *Qui* R. 375 *lactantibus* R; *lactentibus* = vulg. Charis G. L. I p. 103 K. sed cf. met. X, 227. 381 (*maritae*) *maritaē* (i. e.: *marita est*) R *m¹*; *m²* *mariti*; *marita* cj. H. A. Koch, symb. philol. Bonn. p. 335 cf. her. XII, 87 et *quae ibi adnotavit V. Loers.* 405 (*ipsam*) *ipsa* R. 413 (*uno*) *uno est* R; *recte distinxit* J. Vahlen Herm. XVII p. 270. 415 (*Sunt, qui*) *Sunt quae* R. 495 (*inducta*) *induta* R cf. met. IX, 159. trist. IV, 10, 29. 496 (*agit* = N. Heinsius) *abit* R; *adit vulg.*; sic cj. R. Bentley et N. Madvig in notis marg.; H. A. Koch l. l. apte confert met. X, 650. [520 *madant* R.] 532